
R 0 M A N 1 A
JUDETUL ARAD
COMUNA HALMAGIU
CONSILIUL LOCAL

HOTARA R E A Nr. 9/ 26.02.2021

privind aprobarea procesului verbal al şedinţei Consiliului local Hălmagiu din
29.01.2021

Consiliul local al comunei Hălmagiu.
Având în vedere :

- prevederile art.l38, alin.(15) din OUG 57/2019 privind Codul

Administrativ.

In temeiul art. 196 alin. (1), lit. a.) din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ.

HOTARASTE:

Art.unic .

- Se aprobă procesul verbal al şedinţei Consiliului local Hălmagiu din

29.01.2021 cu 8 voturi „pentru„ si 0 abtinere, fără contestatii la continut.

Contrasemnează,

Preşedinte de şedintă ,
Secretar general,

Nicolae-Voicu RADA &, < , . GabrieţşgMAN

\ge/;
ff :H/

\,

„A
&}


